

杭州泰格医药科技股份有限公司 2015年度业绩快报

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示：

本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	948,573,459.55	624,561,658.10	51.88%
营业利润	214,932,649.15	169,461,072.26	26.83%
利润总额	220,633,701.05	171,661,508.72	28.53%
归属于上市公司股东的净利润	157,249,561.02	125,496,309.66	25.30%
基本每股收益（元）	0.3629	0.295	23.02%
加权平均净资产收益率	17.00%	15.44%	1.56%
总资产	1,639,726,912.12	1,357,618,094.68	20.78%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,013,099,099.17	863,541,697.37	17.32%
股本	433,315,910.00	215,019,177.00	101.52%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	2.3380	4.0161	-41.78%

注：① 本公告数据为公司的合并报表数据；

② 上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的的数据填列；

③ 本公司2015年5月根据股东会决议实施资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股本由215,019,177股增加至430,038,354股。根据2015年5月公司第二届董事会第十六次会议审议通过的《关于预留授予股票期权第一个行权期可行权的议案》，本期可行权数量共计560,000股；2015年11月公司第二届董事会第二十四次会议审议通过的《关于首次授予股票期权第二个行权期可行权的议案》，可行权共计2,717,556份期权。行权后公司总股本增加至433,315,910股，因此本报告期末归属于上市公司股东的每股净资产较上年末有所下降。本报告在计算每股收益时已按《企业会计准则第34号-每股收益》以及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号-净资产收益率和每股收益的计算及披露》的相关规定对上年同期数据进行追溯调整，视同上年同期资本公积已转增。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期经营业绩

2015年，在经营管理团队和全体员工的共同努力下，公司临床试验相关技术服务、统计分析、生物分析等服务能力不断加强，主营业务延续了良好增长趋势，同时公司通过并购境内外子公司，完善产业结构布局，主营业务收入和净利润均实现稳步增长。报告期内公司实现营业收入94,857.35万元，比上年同期增长51.88%；利润总额22,063.37万元，比上年同期增长28.53%；归属于上市公司股东的净利润15,724.96万元，比上年同期增长25.30%。

2、报告期财务状况

报告期内公司资产总额163,972.69万元，比上年同期增长20.78%；归属于上市公司股东的所有者权益101,309.91万元，比上年同期增长17.32%；股本43,331.5910万元，比上年同期增长101.52%，主要是公司报告期内实施资本公积转增股本及股权激励行权所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的“2015年度业绩预告”中预计的业绩不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步核算的结果，未经会计师事务所审计，具体财务数据公司将在2015年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

杭州泰格医药科技股份有限公司董事会

二〇一六年二月二十九日